
 

 

 
Dz-16.0021.25.2016 

 

Uchwała Nr XXV/242/16 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

z dnia 25 sierpnia 2016 r. 

 

 
w sprawie ustanowienia prawa użytkowania do dn. 20.01.2035 r na rzecz Uczelni Jańskiego                  
z siedzibą w Łomży na nieruchomości położonej na os. Niepodległości 19, stanowiącej 
zabudowaną działkę nr 73 obr. 7 jednostka ewidencyjna Nowa Huta 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. k uchwały nr XCIX/ 1510 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca  

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał.  

z dnia 27.03.2014 r. poz. 1852) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1  

 
Pozytywnie opiniuje się ustanowienie prawa użytkowania do dn. 20.01.2035 r. na rzecz Uczelni Jańskiego               

z siedzibą w Łomży na nieruchomości położonej na os. Niepodległości 19, stanowiącej zabudowaną działkę  

nr 73 obr. 7 jednostka ewidencyjna Nowa Huta. 

 

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                              Przewodniczący  

          Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

 

                         Andrzej Buczkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 
 

Uchwałę podejmuje się w związku z pismem sygn.GS-02.6845.4.4.2016.AK Wydziału Skarbu Miasta, Referat 

ds. Spółdzielni Mieszkaniowych, Trwałego Zarządu i Użytkowania z dnia 14.07.2016 r. Szkoła prowadzona 

przez dotychczasowy podmiot pełni ważną rolę w życiu społecznym dzielnicy, kontynuowanie działalności 

edukacyjnej  w tym budynku będzie korzystne dla Dzielnicy XVI Bieńczyce.  

 


